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Virksomhedsoplysninger

Maxan Malerentreprise
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Regnskabsar 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion Anders Bo Jensen, Direktar
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Maxan Malerentreprise ApS

Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. juli 2015 - 30. juni 2016
for Maxan Malerentreprise ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. juli 2015
- 30. juni 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegarelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kastrup, den 11. oktober 2016

Direktion g/” - 2014

C\G{/f’; I Aot )

Anders Bo Jénsen Max Palm Pfeffe
Direktar Direktar
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Maxan Malerentreprise ApS

Den uafhangige revisors erkleeringer

Til kapitalejerne i Maxan Malerentreprise ApS

Pategning pa arsregnskabet
Vi har revideret arsregnskabet for Maxan Malerentreprise ApS for regnskabsaret 1. juli 2015 - 30. juni

2016, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgarelse, balance og noter. Arsregnskabet
udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pa grundlag af vores revision. Vi har udfart

revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifglge dansk
revisorlovgivning. Dette kraever, at vi overholder etiske krav samt planlazgger og udferer revisionen for at
opna haj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet er uden vaesentlig fejlinformation.

En revision omfatter udfarelse af revisionshandlinger for at opna revisionsbevis for belgb og oplysninger i
arsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhaenger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici
for vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et
arsregnskab, der giver et retvisende billede. Formalet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstaendighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af
virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af
regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmaessige skan er rimelige samt den samlede
praesentation af arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning il forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. juli 2015
- 30. juni 2016 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til arsregnskabsloven gennemlaest ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere
handlinger i tillzeg til den udfarte revision af arsregnskabet. Det er pa denne baggrund vores opfattelse, at
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med arsregnskabet.

Kegbenhavn, den 11. oktober 2016

KRESTON CM
Statsautoriserede Revisionsinteressentskab




Maxan Malerentreprise ApS

Ledelsesberetning

Selskabets vasentligste aktiviteter

Selskabets vaesentligste aktiviteter bestar i at udfere maler-, renovering- og istandsaettelsesopgaver og
anden dermed beslaegtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

Selskabets resultatopgerelse for regnskabsaret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat pa kr.
-43.643, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum pa kr. 660.393, og en egenkapital
pa kr. 206.760.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for
virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende ar.



Maxan Malerentreprise ApS

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Arsrapporten for Maxan Malerentreprise ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uaendret i forhold til tidligere ar.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og maling

Indteegter indregnes i resultatopgarelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes veerdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere
indregnes i resultatopggrelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefersler som felge af eendrede
regnskabsmaessige skan af beleb, der tidligere har veeret indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens veaerdi kan males palideligt.

Ved farste indregning méles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfelgende males aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over lgbetiden. Amortiseret kostpris opgares som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag
og tilleeg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belgb.
Herved fordeles kurstab og -gevinst over lgbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten
aflaegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterer pa balancedagen.



Maxan Malerentreprise ApS

Anvendt regnskabspraksis
Resultatopgerelsen

Nettoomsaetning

Indtaegter ved salg af varer indregnes i resultatopgerelsen pa tidspunktet for levering og risikoens
overgang, safremt indtaegten kan opgares palideligt. Omsaetningen opgares efter fradrag af moms,
afgifter og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration,
lokaler og operationelle leasingomkostninger.

Af- og nedskrivninger pa immaterielle og materielle anlagsaktiver

Af- og nedskrivninger péa immaterielle og materielle anlaagsaktiver er foretaget ud fra en lgbende vurdering
af aktivernes brugstid i virksomheden. Anleagsaktiverne afskrives linesert pa grundlag af kostprisen,
baseret pa felgende vurdering af brugstider og restveerdier:

Brugstid Restvardi
Andre anlzeg, driftsmateriel og inventar 5ar 0%

Fortjeneste eller tab ved afhaendelse af immaterielle og materielle anlaagsaktiver opgagres som forskellen
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige veerdi pa
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgerelsen under andre driftsindtesgter eller -omkostninger.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrarer egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt
skat vedrgrende egenkapitalbevasgelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlaegsaktiver

Materielle anlaagsaktiver males til kostpris med tillzeg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af
akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgeres som kostprisen med fradrag af forventet restvaerdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restveerdien fastsasttes pa anskaffelsestidspunktet og revurderes arligt. Vurderes
restvaerdien som hgjere end aktivets regnskabsmasssige veerdi, opharer afskrivningen.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

| de tilfeelde hvor brugstiden er forskellig, opdeles kostprisen pa et samlet aktiv deles op i seperate
bestanddele, som afskrives hver for sig.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vaerdipapirer med en lgbetid under 3 maneder, og
som uden hindring kan omseettes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for
vaerdizendringer.



Maxan Malerentreprise ApS

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle geldsforpligtelser
@vrige geeldsforpligtelser méales til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel veerdi.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte

acontoskatter.



Maxan Malerentreprise ApS

Resultatopgerelse

Bruttofortjeneste/-tab

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og
immaterielle anlaegsaktiver

Driftsresultat

Finansielle omkostninger
Resultat for skat

Skat af arets resultat
Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfart resultat

2015/16
Note kr.

913.369

1 -013.737

-48.395
-48.763

-1.880
-50.643

2 7.000
-43.643

101.200
-144.843
-43.643

-10 -

2014/15
kr.

1.004.214

-470.794

-43.575
489.845

-14.437
475.408

-114.013
361.395

199.600
161.795
361.395



Maxan Malerentreprise ApS

Balance 30. juni 2016

Note
Aktiver

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 3
Materielle anlaagsaktiver

Anlagsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Periodeafgrasnsningsposter

Udskudte skatteaktiver

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver

Aktiver

11 -

2016
kr.

104.814

104.814

104.814

348.465

12.190

10.500

371.155

184.424

555.579

660.393

2014
kr.

129.209

129.209

129.209

199.250

11.950

3.500

214.700

528.490

743.190

872.399



Maxan Malerentreprise ApS

Balance 30. juni 2016

Note
Passiver
Virksomhedskapital 4
Overfart resultat 5
Udbytte for regnskabsaret 6
Egenkapital

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Selskabsskat

Anden gasld

Gesld til virksomhedsdeltagere og ledelse
Kortfristede galdsforpligtelser

Galdsforpligtelser

Passiver

2 =

2016
Kkr.

80.000
25.560
101.200
206.760

33.336
167.426
244 .864

8.008
453.633

453.633

660.393

2014
kr.

80.000
170.404
199.600
450.004

21.083
165.546
177.758

58.008
422.395

422.395

872.399



Maxan Malerentreprise ApS

Noter

1. Personaleomkostninger
Lgnninger
Andre omkostninger til social sikring

2. Skat af arets resultat
Selskabsskat
Udskudt skat

3. Andre anlzg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo

Tilgang i forbindelse med start af virksomhed
Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo
Arets afskrivninger
Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo
4. Virksomhedskapital

Saldo primo
Saldo ultimo

Selskabskapitalen har vesret usendret de seneste 5 ar.

5. Overfort resultat
Saldo primo

Arets tilgang

Saldo ultimo

6. Udbytte for regnskabsaret
Saldo primo

Arets tilgang

Arets afgang

Saldo ultimo

-13 -

2015/16

897.784
15.953
913.737

-7.000
-7.000

217.544
24.000
241.544

-88.335
-48.395
-136.730

104.814

80.000
80.000

170.404
-144.843
25.561

199.600
101.200
-199.600
101.200

201415

466.883
3.911
470.794

114.163
-150
114.013

217.544
0
217.544

-44.760
-43.5675
-88.335

129.209

80.000
80.000

8.609
161.795
170.404

0
199.600
0
199.600



